on 250 kg di cemento tipo 32.5 R, in opera per lastrici solari, battuto e spianato
nche secondo pendenze, compreso l’onere dei ponti di servizio per interventi fino 4
3.50 m d’altezza e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfettai
t’egola d’arte:
in conglomerato di granuiato di argilla espansa

EURO DUECENTOVENTIUNO/40! 221,40

75.1 Pavimentazione con marmette pressate di cemento e graniglia di marmo di qualsiasi
olore, delle dimensioni di 20x20 o 25x25 cm, poste in opera con malta bastarda
Dompresa la boiaccatura di cemento, tagli, sfidi, l’arrotatura ed

)gni altro onere per dare Popera completa a perfetta regola d’arte, escluso massetto